
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

 عرفة الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0336

1

2

3

4

5

6

7

8

221810336001

221810336002

221810336003

221810336004

221810336005

221810336006

221810336007

221810336008

احمد رحيم عواد حسين

باقر جاسم حسين ياسر

حافظ مجبل كاظم جبوري

حسام خالد عطية بلادي 

حسن زيدان ياسر حسين

حسن يحيى عبد طارش

حسين جبار فارس ماضي

حسين داخل مرار كاطع

92

74

68

74

68

83

66

81

87

60

66

73

73

77

51

72

77

58

50

59

57

55

51

50

63

52

52

50

55

58

38

50

83

72

79

75

64

72

61

76

84

68

71

69

69

85

57

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

486

384

386

400

386

430

0

402

81

64

64.33

66.67

64.33

71.67

0

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

92

76

69

72

75

86

80

82

85

59

59

85

76

83

64

83

78

55

33

59

56

53

51

41

48

43

46

35

39

58

38

46

80

68

80

71

67

67

67

76

90

76

77

73

80

90

59

77

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

437

0

0

0

0

0

0

0

72.83

0

0

5 باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

71

66

75

60

79

52

79

89

60

72

60

70

70

37

60

76

60

56

59

57

57

50

58

77

60

58

63

71

58

38

50

86

75

77

78

61

77

55

75

77

59

65

65

58

79

55

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

497

385

394

400

377

420

0

390

82.83

64.17

65.67

66.67

62.83

70

0

65



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

 عرفة الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0336

9

10

11

12

13

14

15

16

221810336009

221810336010

221810336011

221810336012

221810336013

221810336014

221810336015

221810336016

حسين علي حسين عبد

حسين نعيم عادل مطر

حمزة سعد محسن خريجان

حيدر اثير فايق علي

حيدر عطوي هاشم سعيد

حيدر مالك لطيف خلف

خزعل ناظم توفيق جاسم

خيري حمزة ساير مطلك

65

70

70

79

68

82

81

84

68

57

62

78

62

76

76

79

50

50

50

55

53

50

50

50

58

36

51

72

54

61

51

50

60

57

65

75

67

82

73

82

55

63

67

70

56

79

70

68

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

356

0

365

429

360

430

401

413

59.33

0

60.83

71.5

60

71.67

66.83

68.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

70

73

69

84

74

88

82

79

76

57

74

85

67

76

85

86

45

42

41

53

50

41

41

40

55

31

44

69

40

47

36

36

63

63

71

77

61

79

75

84

56

68

68

73

47

77

81

74

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

441

0

0

0

0

0

0

0

73.5

0

0

0

0

4 باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

67

71

74

61

75

79

89

59

56

50

71

56

76

66

71

55

56

55

56

56

59

58

60

60

40

57

74

67

74

65

62

57

50

59

73

72

85

71

80

54

57

66

67

64

80

58

62

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

344

0

358

415

376

449

397

424

57.33

0

59.67

69.17

62.67

74.83

66.17

70.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

 عرفة الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0336

17

18

19

20

21

22

23

24

221810336017

221810336018

221810336019

221810336020

221810336021

221810336022

221810336023

221810336024

صادق خيرالله حميد شخير

عباس باسم محمد علاوي 

علي حسين جعفر علوان

علي عباس معود جبارة

علي فاضل عناد معن

قيس زياد بلادي  محمد

كرار عدي جاسم حسين

محمد حسين بستان دخان

96

66

80

59

72

75

93

77

92

54

86

62

69

62

86

79

84

50

52

50

50

41

63

60

81

45

61

50

46

57

63

66

95

58

67

69

71

66

88

74

90

50

70

42

55

60

68

64

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

538

0

416

0

0

0

461

420

89.67

0

69.33

0

0

0

76.83

70

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

95

77

88

59

79

85

93

83

89

54

95

65

78

65

88

85

82

41

39

36

41

27

62

60

73

36

56

39

36

56

49

59

90

66

75

78

75

75

92

75

85

46

66

28

47

63

56

68

ناجح

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

514

0

0

0

0

0

0

430

85.67

0

0

0

0

0

0

71.67

2

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

55

72

59

65

65

93

70

95

54

76

58

60

59

83

73

86

57

64

56

55

54

63

60

89

54

65

58

55

58

77

72

99

50

58

59

67

56

84

72

95

50

73

55

62

56

80

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

560

320

408

345

364

348

480

407

93.33

53.33

68

57.5

60.67

58

80

67.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

 عرفة الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0336

25

26

27

28

29

30

31

32

221810336025

221810336026

221810336027

221810336028

221810336029

221810336030

221820336031

221820336032

مرتضى صادق محمد طارش

مرتضى عبدالله بلادي  محمد

مسلم عقيل عبدالرضا جاسم

مقتدى ريسان حميد مايع

منتظر ضياء كطامي موشنه

مهدي قاسم راهي لايذ 

اية احمد جبار حسين

بنين حاتم عبدالامير  شريف

70

73

98

77

85

71

87

58

56

67

100

70

75

75

79

47

50

50

97

53

51

56

54

42

53

63

98

50

56

42

63

44

55

75

99

71

82

66

82

49

59

62

100

64

84

58

82

45

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

343

390

592

385

433

0

447

0

57.17

65

98.67

64.17

72.17

0

74.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

82

73

95

80

93

71

95

66

57

67

100

72

82

74

88

43

47

42

94

45

45

53

48

33

55

64

95

34

42

25

60

38

56

74

98

75

92

64

85

42

65

61

100

61

93

54

87

40

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

582

0

0

0

0

0

0

0

97

0

0

0

0

0

5 باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

72

100

73

77

71

79

50

54

67

100

67

68

75

69

51

52

58

100

60

57

59

60

50

50

62

100

56

69

58

65

50

54

75

100

67

71

67

78

55

52

63

100

67

75

61

76

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

320

397

600

390

417

391

427

306

53.33

66.17

100

65

69.5

65.17

71.17

51



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

 عرفة الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0336

33

34

35

36

37

38

39

40

221820336033

221820336034

221820336035

221820336036

221820336037

221820336038

221820336039

221820336040

تهاني حيدر محمد طارش

ذكرى حيدر زياد بلادي 

رشا رياض رزاق بلادي 

زهراء اثير فايق علي

زهراء ياسين علي خضير

زينب ثامر عواد بلادي 

زينب زياد بلادي  محمد

زينب علي حسين طارش

94

79

74

79

75

77

89

100

84

66

65

66

57

66

83

97

79

50

55

51

50

50

57

84

62

50

51

43

39

51

64

76

84

66

58

63

65

73

82

91

70

56

58

65

55

66

81

96

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

473

367

361

0

0

383

456

544

78.83

61.17

60.17

0

0

63.83

76

90.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

93

80

80

82

85

86

90

100

85

73

71

72

59

66

93

97

77

41

54

44

34

42

57

85

51

34

44

33

25

44

57

58

90

64

57

66

66

73

82

86

69

44

59

72

56

65

79

100

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

465

0

0

0

0

0

458

526

77.5

0

0

0

0

0

76.33

87.67

5

0

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

77

67

76

64

68

87

99

83

58

58

60

54

66

73

96

80

56

56

58

55

58

57

83

72

59

57

52

53

58

70

94

77

68

58

60

63

72

82

95

71

67

56

57

54

66

82

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

385

352

363

343

388

451

559

79.5

64.17

58.67

60.5

57.17

64.67

75.17

93.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

 عرفة الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0336

41

42

43

44

45

46

47

48

221820336041

221820336042

221820336043

221820336044

221820336045

221820336046

221820336047

221820336048

زينب عمار نغيمش شهد

زينب ماجد هادي بلادي 

فاطمة احمد جاسم طارش

مريم باسم محمد علاوي 

مريم صاحب بلادي  محمد

منال رياض رزاق بلادي 

منى كاظم جبار حسين

نجلاء  حسين جعفر علوان

74

92

85

69

98

80

84

65

71

85

77

62

99

76

66

62

50

64

53

42

93

54

51

44

50

71

54

50

93

51

60

50

63

87

74

67

98

65

82

60

70

83

67

60

100

73

71

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

378

482

410

0

581

399

414

0

63

80.33

68.33

0

96.83

66.5

69

0
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قرار

قرار

84

98

95

76

95

87

83

73

85

90

85

73

98

83

60

73

33

61

49

29

91

52

40

36

41

77

50

40

88

51

65

50

68

89

72

70

96

66

80

70

82

87

72

67

100

77

69

72

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

502

0

0

568

416

0

0

0

83.67

0

0

94.67

69.33

0

0

1

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

86

74

62

100

72

85

56

56

79

68

51

100

69

71

50

58

66

56

55

95

56

61

51

57

65

58

52

98

51

54

50

57

85

75

63

100

63

83

50

57

78

62

52

100

69

73

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

348

459

393

335

593

380

427

312

58

76.5

65.5

55.83

98.83

63.33

71.17

52
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 عرفة الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0336

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالبطحاء

48

المشاركون

36

الناجحون

11

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 75%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية48

4848462

 22.92%
النهائي
الامتحان 
السعي

484811325
 95.83% 0


