

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة عرفة الابتدائية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	ناجح	82.83	497	77	86	77	76	89	92	السعي		221810336001	1
	مكمل	0	0	90	80	48	78	85	92	الامتحان النهائي	۔ عیم عواد حسین	احمد رح	
	ناجح	81	486	84	83	63	77	87	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.17	385	59	75	60	60	60	71	السعي		221810336002	2
	مكمل	0	0	76	68	43	55	59	76	الامتحان النهائي	سم حسین یاسر	باقر جا	
	ناجح	64	384	68	72	52	58	60	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.67	394	65	77	58	56	72	66	السعي		221810336003	3
	مكمل	0	0	77	80	46	33	59	69	الامتحان النهائي	لَّ كاظم جبور <i>ي</i>	حافظ مجبا	
قرار	ناجح	64.33	386	71	79	52	<u>50</u>	66	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.67	400	65	78	63	59	60	75	السعي		221810336004	4
	مكمل	0	0	73	71	35	59	85	72	الامتحان النهائي	د عطية بلادي	حسام خالا	
قرار	ناجح	66.67	400	69	75	<u>50</u>	59	73	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	58	61	71	57	70	60	السعي		221810336005	5
	مكمل	0	0	80	67	39	56	76	75	الامتحان النهائي	دان ياسر حسين	حسن زيد	
	ناجح	64.33	386	69	64	55	57	73	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	70	420	79	77	58	57	70	79	السعي		221810336006	6
	ناجح	72.83	437	90	67	58	53	83	86	الامتحان النهائي	یی عبد طارش	حسن ید	
	ناجح	71.67	430	85	72	58	55	77	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	55	38	50	37	52	السعي		221810336007	7
	مكمل	0	0	59	67	38	51	64	80	الامتحان النهائي	ار فارس ماضي	حسین جبا	
	مكمل	0	0	57	61	38	51	51	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	65	390	68	75	50	58	60	79	السعي		221810336008	8
	مكمل	0	0	77	76	46	41	83	82	الامتحان النهائي	خل مرار كاطع	حسین دا	
قرار	ناجح	67	402	73	76	<u>50</u>	50	72	81	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة عرفة الابتدائية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	میذ	تس رقم التلميذ اسم التلد
	ناجح	57.33	344	54	57	60	55	59	59	السعي	221810336009 9
	مكمل	0	0	56	63	55	45	76	70	الامتحان النهائي	حسین علي حسین عبد
	ناجح	59.33	356	55	60	58	50	68	65	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	57	50	40	56	56	67	السعي	221810336010 10
	مكمل	0	0	68	63	31	42	57	73	الامتحان النهائي	حسین نعیم عادل مطر
قرار	مكمل	0	0	63	57	36	<u>50</u>	57	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 4
	ناجح	59.67	358	66	59	57	55	50	71	السعي	221810336011 11
	مكمل	0	0	68	71	44	41	74	69	الامتحان النهائي	حمزة سعد محسن خريجان
قرار	ناجح	60.83	365	67	65	51	<u>50</u>	62	70	الدرجة النهائية	
	ناجح	69.17	415	67	73	74	56	71	74	السعي	221810336012 12
	ناجح	73.5	441	73	77	69	53	85	84	الامتحان النهائي	حيدر اثير فايق علي
	ناجح	71.5	429	70	75	72	55	78	79	الدرجة النهائية	
	ناجح	62.67	376	64	72	67	56	56	61	السعي	221810336013 13
	مكمل	0	0	47	61	40	50	67	74	الامتحان النهائي	حيدر عطوي هاشم سعيد
	ناجح	60	360	56	67	54	53	62	68	الدرجة النهائية	
	ناجح	74.83	449	80	85	74	59	76	75	السعي	221810336014 14
	مكمل	0	0	77	79	47	41	76	88	الامتحان النهائي	حيدر مالك لطيف خلف
	ناجح	71.67	430	79	82	61	50	76	82	الدرجة النهائية	
	ناجح	66.17	397	58	71	65	58	66	79	السعي	221810336015 15
	مكمل	0	0	81	75	36	41	85	82	الامتحان النهائي	خز عل ناظم توفيق جاسم
	ناجح	66.83	401	70	73	51	50	76	81	الدرجة النهائية	
	ناجح	70.67	424	62	80	62	60	71	89	السعي	221810336016 16
	مكمل	0	0	74	84	36	40	86	79	الامتحان النهائي	خيري حمزة ساير مطلك
قرار	ناجح	68.83	413	68	82	<u>50</u>	50	79	84	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة عرفة الابتدائية

جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	#·· ·	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	93.33	560	95	99	89	86	95	96	السعي		221810336017	17
	ناجح	85.67	514	85	90	73	82	89	95	الامتحان النهائي	الله حميد شخير	صادق خیر	
	ناجح	89.67	538	90	95	81	84	92	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	53.33	320	50	50	54	57	54	55	السعي		221810336018	18
	راسب	0	0	46	66	36	41	54	77	الامتحان النهائي	محمد علاوي	عباس باسم	-
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	58	45	<u>50</u>	54	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	68	408	73	58	65	64	76	72	السعي		221810336019	19
	مكمل	0	0	66	75	56	39	95	88	الامتحان النهائي	ن جعفر علوان	علي حسير	•
	ناجح	69.33	416	70	67	61	52	86	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.5	345	55	59	58	56	58	59	السعي		221810336020	20
	راسب	0	0	28	78	39	36	65	59	الامتحان النهائي	ں معود جبارة	علي عباس	•
قرار	مكمل	0	0	42	69	<u>50</u>	<u>50</u>	62	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	60.67	364	62	67	55	55	60	65	السعي		221810336021	21
	راسب	0	0	47	75	36	41	78	79	الامتحان النهائي	ىل عناد معن	علي فاض	
قرار	مكمل	0	0	55	71	46	<u>50</u>	69	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	58	348	56	56	58	54	59	65	السعي		221810336022	22
	مكمل	0	0	63	75	56	27	65	85	الامتحان النهائي	بلادي محمد	قیس زیاد	
	مكمل	0	0	60	66	57	41	62	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	80	480	80	84	77	63	83	93	السعي		221810336023	23
	مكمل	0	0	56	92	49	62	88	93	الامتحان النهائي	ي جاسم حسين	كرار عدي	•
	ناجح	76.83	461	68	88	63	63	86	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.83	407	60	72	72	60	73	70	السعي		221810336024	24
	ناجح	71.67	430	68	75	59	60	85	83	الامتحان النهائي	ین بستان دخان	محمد حس	•
	ناجح	70	420	64	74	66	60	79	77	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية	عرفة الابتدائية	اسم المدرسة	0336
------------------	-----------------	-------------	------

جه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	53.33	320	52	54	50	52	54	58	السعي		221810336025	25
	مكمل	0	0	65	56	55	47	57	82	الامتحان النهائي	ق محمد طارش	مرتضى صاد	
	ناجح	57.17	343	59	55	53	50	56	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	63	75	62	58	67	72	السعي		221810336026	26
	مكمل	0	0	61	74	64	42	67	73	الامتحان النهائي	ه بلادي محمد	مرتضى عبدالا	
	ناجح	65	390	62	75	63	50	67	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		221810336027	27
	ناجح	97	582	100	98	95	94	100	95	الامتحان النهائي	عبدالرضا جاسم	مسلم عقيل ع	
	ناجح	98.67	592	100	99	98	97	100	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	67	67	56	60	67	73	السعي		221810336028	28
	مكمل	0	0	61	75	34	45	72	80	الامتحان النهائي	ان حمید مایع	مقتدی ریس	
قرار	ناجح	64.17	385	64	71	<u>50</u>	53	70	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.5	417	75	71	69	57	68	77	السعي		221810336029	29
	مكمل	0	0	93	92	42	45	82	93	الامتحان النهائي	كطامي موشنه	منتظر ضياء	
	ناجح	72.17	433	84	82	56	51	75	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	61	67	58	59	75	71	السعي		221810336030	30
	مكمل	0	0	54	64	25	53	74	71	الامتحان النهائي	راهي لايذ	مهدي قاسد	
	مكمل	0	0	58	66	42	56	75	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	71.17	427	76	78	65	60	69	79	السعي		221820336031	31
	مكمل	0	0	87	85	60	48	88	95	الامتحان النهائي	جبار حسين	اية احمد	
	ناجح	74.5	447	82	82	63	54	79	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	51	306	50	55	50	50	51	50	السعي		221820336032	32
	راسب	0	0	40	42	38	33	43	66	الامتحان النهائي	الأمير شريف	بنین حاتم عبد	
	راسب	0	0	45	49	44	42	47	58	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة عرفة الابتدائية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	79.5	477	71	77	72	80	83	94	السعي		221820336033	33
	ناجح	77.5	465	69	90	51	77	85	93	الامتحان النهائي	ر محمد طارش	تهاني حيد	
	ناجح	78.83	473	70	84	62	79	84	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.17	385	67	68	59	56	58	77	السعي		221820336034	34
	راسب	0	0	44	64	34	41	73	80	الامتحان النهائي	ر زياد بلاد <i>ي</i>	نکر <i>ی</i> حید	
قرار	ناجح	61.17	367	56	66	<u>50</u>	<u>50</u>	66	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.67	352	56	58	57	56	58	67	السعي		221820336035	35
	مكمل	0	0	59	57	44	54	71	80	الامتحان النهائي	رزاق بلادي	رشا ریاض	
	ناجح	60.17	361	58	58	51	55	65	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.5	363	57	60	52	58	60	76	السعي		221820336036	36
	مكمل	0	0	72	66	33	44	72	82	الامتحان النهائي	نير فايق علي	ز هراء آ	
	مكمل	0	0	65	63	43	51	66	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	57.17	343	54	63	53	55	54	64	السعي		221820336037	37
	مكمل	0	0	56	66	25	34	59	85	الامتحان النهائي	ين علي خضير	ز هراء ياس	
قرار	مكمل	0	0	55	65	39	<u>50</u>	57	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	64.67	388	66	72	58	58	66	68	السعي		221820336038	38
	مكمل	0	0	65	73	44	42	66	86	الامتحان النهائي	ِ عواد بلاد <i>ي</i>	زينب ثامر	
	ناجح	63.83	383	66	73	51	50	66	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.17	451	82	82	70	57	73	87	السعي		221820336039	39
	ناجح	76.33	458	79	82	57	57	93	90	الامتحان النهائي	بلادي محمد	زينب زياد	
	ناجح	76	456	81	82	64	57	83	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.17	559	92	95	94	83	96	99	السعي		221820336040	40
	ناجح	87.67	526	100	86	58	85	97	100	الامتحان النهائي	, حسين طارش	زينب علي	
	ناجح	90.67	544	96	91	76	84	97	100	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة عرفة الابتدائية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	58	348	57	57	57	58	56	63	السعي	221820336041	41
	مكمل	0	0	82	68	41	33	85	84	الامتحان النهائي	زينب عمار نغيمش شهد	
قرار	ناجح	63	378	70	63	<u>50</u>	<u>50</u>	71	74	الدرجة النهائية		
	ناجح	76.5	459	78	85	65	66	79	86	السعي	221820336042	42
	ناجح	83.67	502	87	89	77	61	90	98	الامتحان النهائي	زينب ماجد هادي بلادي	
	ناجح	80.33	482	83	87	71	64	85	92	الدرجة النهائية		
	ناجح	65.5	393	62	75	58	56	68	74	السعي	221820336043	43
	مكمل	0	0	72	72	50	49	85	95	الامتحان النهائي	فاطمة احمد جاسم طارش	
	ناجح	68.33	410	67	74	54	53	77	85	الدرجة النهائية		
	ناجح	55.83	335	52	63	52	55	51	62	السعي	221820336044	44
	مكمل	0	0	67	70	40	29	73	76	الامتحان النهائي	مريم باسم محمد علاوي	•
قرار	مكمل	0	0	60	67	<u>50</u>	42	62	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 1	
	ناجح	98.83	593	100	100	98	95	100	100	السعي	221820336045	45
	ناجح	94.67	568	100	96	88	91	98	95	الامتحان النهائي	مريم صاحب بلادي محمد	
	ناجح	96.83	581	100	98	93	93	99	98	الدرجة النهائية		
	ناجح	63.33	380	69	63	51	56	69	72	السعي	221820336046	46
	ناجح	69.33	416	77	66	51	52	83	87	الامتحان النهائي	منال رياض رزاق بلادي	
	ناجح	66.5	399	73	65	51	54	76	80	الدرجة النهائية		
	ناجح	71.17	427	73	83	54	61	71	85	السعي	221820336047	47
	مكمل	0	0	69	80	65	40	60	83	الامتحان النهائي	منی کاظم جبار حسین	'
	ناجح	69	414	71	82	60	51	66	84	الدرجة النهائية		
	ناجح	52	312	55	50	50	51	50	56	السعي	221820336048	48
	مكمل	0	0	72	70	50	36	73	73	الامتحان النهائي	نجلاء حسين جعفر علوان	
	مكمل	0	0	64	60	50	44	62	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة عرفة الابتدائية

0336

جه	مدل النتيج	المجموع الم	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
95.83%	0	2	46	48	48	السعي
22.92%	5	32	11	48	48	الامتحان
75%	1	11	36	48	48	النهائي